

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายสี่แยกช่วงสันกำแพงไปจนถึงสามแยกตลาดป่าเหว) บ้านสันเหนือ หมู่ที่ 5 และบ้านสันเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลสันกำแพง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	9,002.500	16.32	146,920.80	1.3642	22.26	200,429.35
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,002.500	14.66	131,976.65	1.3642	19.99	180,042.54
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,002.500	259.56	2,336,688.90	1.3642	354.09	3,187,710.99
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายสี่แยกช่วงสันกำแพงไปจนถึงสามแยกตลาดป่าเหว) บ้านสันเหนือ หมู่ที่ 5 และบ้านสันเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลสันกำแพง									
อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	501.900	301.74	151,443.30	1.3642	411.63	206,598.94
5	3.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ตัวอักษร "ขับช้าๆ" จำนวน 1 จุด	ตร.ม.	4.530	301.74	1,366.88	1.3642	411.63	1,864.69
6	3.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ตัวอักษร "ลดความเร็ว" จำนวน 2 จุด 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	11.640	301.74	3,512.25	1.3642	411.63	4,791.41
7	4.1 ป้ายเตือน ต.57 และ ต.76 บนเสาคอนกรีต	ชุด	2.000	2,930.00	5,860.00	1.3642	3,997.10	7,994.21
8	5. ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.000	3,500.33	3,500.33	1.3642	4,775.15	4,775.15
รวมราคากลาง								3,794,207.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายสี่แยกช่วงสันกำแพงไปจนถึงสามแยกตลาดป่าเหว) บ้านสันเหนือ หมู่ที่ 5 และบ้านสันเหนือ หมู่ที่ 6) ตำบลสันกำแพง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายสี่แยกช่วงสันกำแพงไปจนถึงสามแยกตลาดป่าเหว) บ้านสันเหนือ หมู่ที่ 5 และบ้านสันเหนือ หมู่ที่ 6) ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง		

จिरายุดม์ กุลสัมพันธมิตร
(จิรายุดม์ กุลสัมพันธมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุ อาจิณวัฒน์
(ภาณุ อาจิณวัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกร ศรีบุญชัย
(ภัทรกร ศรีบุญชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง